Ergebnisliste Jugend-Cup 2012 / 2013

Jugend 1 Einzelwertung

Pl. Name Verein Bundesl. Jahrg. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Gesamt

Jugend 1 Weibl. (Jahrgang 2000 und jiinger)

1. OHLER Sophie usv 21 W/M 2000 178 176 186 185 725
2. STEINBRUCKNER Rosa SC Offenhausen od/M 2000 181 171 185 178 715
3. OHLER Kathrin usv 21 W/ M 2001 158 172 174 169 673
4. KRIERER Stefanie USG Gisingen VBG/M 2002 0 130 119 146 395
5. BUND Natja SSV Bad Gleichenb. STK/M3 2000 163 169 0 0 332
6. SAIBEL Katharina SSV 13 W/M 2003 142 168 0 0 310
Jugend 1 Mannl. (Jahrgang 2000 und jiinger)
1. PAUL Kevin SSV Bad Gleichenb. STK/M 1 2000 181 198 193 193 765
2. TURNER Dominik SSV Bad Gleichenb. STK/M 1 2001 189 181 193 190 753
3. KLEBOTH Armin SG Montafon VBG/M 2000 189 186 183 170 728
4. BAUER Alexander SC Offenhausen o0 /M 2002 184 174 183 175 716
5. FORL Manuel SSV Bad Gleichenb. STK/M 1 2000 170 182 175 189 716
6. EENINK Maximilian Union SHSV NO /M 2001 161 175 180 184 700
7. HIRSCHER Albert HSV Linz 00 2002 171 170 172 172 685
8. HIRSCHER Alexander HSV Linz o0 /M 2000 176 161 176 172 685
9. PFLEGER Daniel SSV Bad Gleichenb. STK/M2 2001 168 170 163 177 678
10. LUCIC Claudio SPS Mank - Texingt. NO/M 2000 159 175 172 168 674
11. LEITGEB Philipp SSV Bad Gleichenb. STK 2001 170 155 186 162 673
12. TRUMMER Tristan SSV Bad Gleichenb. STK/M2 2001 166 156 177 170 669
13. FABIANI Nico SSV Bad Gleichenb. STK/M2 2002 160 170 167 166 663
14. HOFER Rene HSV Krems-Mautern  NO /M 2001 153 181 158 150 642
15. STESSEL Fabian SSV Bad Gleichenb. STK/M3 2000 153 149 161 157 620
16. FORL Mathias SSV Bad Gleichenb. STK 2002 139 157 155 168 619
17. SCHUSTER Reinhard Union SHSV NO 2002 151 137 164 162 614
18. ULRICH Fabian SSV Bad Gleichenb. STK/M3 2000 148 155 170 0 473
19. MERHAR Swen USG Gisingen VBG/M 2001 0 135 146 156 437
20. KRIERER Manuel USG Gisingen VBG 2002 0 7 136 92 299
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Jugend 2 Einzelwertung

Jugend 2 Weibl. (Jahrgang 99 und 98)

VIDRUT Doris
FABIANI Michelle
KOINIG Denise
NEUNER Michelle
SALAMOVA Chava
ERTL Sandra
FURTNER Lara
KOLB Angelika
STEINER Melanie

. WERNBACHER Anna

Brucker SV

SSV Bad Gleichenb.

USSG Dornbirn
Fliess
HSG Bregenz

SSV Bad Gleichenb.

SC Offenhausen
PSV Leoben

SV Enzian

PSV Leoben

Jugend 2 Mannl. (Jahrgang 99 und 98)

STIGLHUBER Stephan
HENGSBERGER Lukas
GRAF Lukas

LORENZ Florian
SIMON Seraphin
WALCH Michael
BUCHRIEGLER Philipp
EISELE Linus

MEIER Patrick

. BERGMANN Lukas

. FEHR Fabio

. SCHEURINGER Niklas
. MUHR Sascha

. GERSTNER Albert

. KEIN Nico

. KORPAR Christian

. HAFNER Erik

. GOTTHARD Philip

. SALAMOV Said - Achmed
. LEBITSCH Michael

. MARTE Jan

. FRIEDL Adrian

. MAMMONE Fabio

SG Liezener Jager
USSG Dornbirn

SSV Bad Gleichenb.

SC Offenhausen
HSG Bregenz

SSV Bad Gleichenb.

SV Hohenau

SG Lustenau
SG Nenzing

SV Enzian
USSG Dornbirn
SC Offenhausen
Union SHSV
Union SHSV
Union SHSV

SSV Bad Gleichenb.

SSZ Bgld Nord
Union SHSV
HSG Bregenz
TUS Fehring
USSG Dornbirn
USSG Dornbirn
USSG Dornbirn

STK/M1
STK/M2
VBG /M2
T
VBG /M2
STK/M 3
00 /M
STK/M 3
STK
ST™M

STK/M1
VBG /M1
STK/M1
00 /M
VBG /M1
STK/M2
NO /M
VBG/M 1
VBG /M2
STK/M 3
VBG /M3
00 /M
NO /M
NO
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STK/M 2
B
NO /M
VBG /M3
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VBG /M 3
VBG
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161
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168
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171
167
164
160
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115
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124

89
0
0

174
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138
152

181
173
177
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154
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153
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132
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151
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158
0
0
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124
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179
169
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121
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708
661
661
653
647
631
596
459
394
276

723
691
690
685
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673
653
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618
607
579
546
536
493
471
466
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433
404
305
184
125
120
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Jungschutzen Einzelwertung

Jungschiitzen Weibl. (Jahrgang 97 und 96)

. EISLER Theresa

TUS Fehring

Jungschiitzen Mannl. (Jahrgang 97 und 96)

KRAL Daniel

WEBER Anian
TIEFENTHALER Christoph
KOLLAND Andreas
BROUSEK Ferdinand
NESENSOHN David
GREPPMAYR Marvin
ZACH Christoph

DE LA PUENTE Raunelli SJ

. BOSCH Mark

. STROPPA Alexander
. KLUG Oskar

. SCHREI Christopher
. KOLLAND Matthias

. DE LA VEGA Alejandro
. MEIER Markus

. BAUER Timon

. HUBER Christoph

. BICHLER Marcel

. OLIP Philipp

. PIRCHER Patrick

Name

SV Hohenau
SSZ Bgld Nord
SG Satteins

SV Knittelfeld
SG Baden

USG Gisingen
USG Lustenau
USG Doren
Union SHSV
SG Lustenau
SV Sulz - Réthis
BBSV
Kapfenberger SV
SV Knittelfeld
SSZ Bgld Nord
SG Nenzing
TUS Fehring
Union SHSV
SG Bischofshofen
SV Eisenkappel
Zell

Junioren Einzelwertung

STK/M

NO/M
B
VBG /M 1
STK/M
NO /M
VBG /M1
VBG /M 2
VBG /M1
NO /M
VBG /M2
VBG /M2
W
STK/M
STK
B
VBG
STK
NO
S
K
T

97

98
97
96
97
98
96
96
97
97
96
96
97
97
97
97
96
97
97

96
96

Verein

Juniorinnen (Jahrgang 95, 94 und 93)

ANTESNER Lisa
WEIGL Katja

EISLER Marie-Christin
HORHAGER Bernadette

SG Puchheim
usv 21

TUS Fehring
SG Aschau

Junioren (Jahrgang 95, 94 und 93)

FROHLICH Michael
SCHIESTL Lukas
GRUBAUER Nico
WRITZMANN Philipp
FELBERMAIR Dominik
BARTH Florian
LAMPLMAYR Lukas
MAAUR Alexander
JUNGMANN Stefan

. BAUMANN Lukas
. LORENZ Roland

. RUNDEL Roman

. LISCH Stefan

. LEITNER Florian

. DUTHALER Andreas
. STUPKA Andreas
. MALLAUN Hubert
. WURM Sebastian
. SCHIESTL Markus
. ULRICH Emanuel
. JAGER Mathias

. DENGG Andreas

. WALDNER Stefan

usv 21
Flgenberg
Freistadt

SG Baden 1560
SC Offenhausen
Uttendorf
Mdinster

TUS Fehring

Erl

Mdinster

SC Offenhausen
SG Satteins

SG Satteins
Freistadt

SSV Bad Gleichenb.
SG Baden 1560
See

TUS Fehring
SG Aschau
Zams

Fliess

Zell am Ziller
SG Aschau

336

372
372
363
356
341
359
355
361
352
354
334
337
336
317
320
304
336
331
346
263
0

370
367
361
357
372
347
352
353
343
335
334
342
345
349
341
303

337
336

0
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361
369
364
365
363
340
339
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346
343
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348
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320
328
326

326
0

356
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Bundesl. Jahrg. 1.Rd. 2. Rd. 3.Rd. 4.Rd. Gesamt
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Junioren Mannschaftswertung

. Tirol | 1646 1597 1661 1645 6549
. Oberosterreich 1636 1624 1633 1640 6533
. Steiermark 1538 1080 1035 1060 4713

LP5 Einzelwertung

Name Verein Bundesl. Jahrg. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Gesamt
TIEFENTHALER Christoph SG Satteins VBG 96 339 347 339 344 1369
FELBERMAIR Dominik SC Offenhausen 00 94 330 347 334 358 1369
BROUSEK Ferdinand SG Baden NO 98 314 349 355 333 1351
WRITZMANN Philipp SG Baden NO 94 350 327 338 331 1346
KRAL Daniel SV Hohenau NO 98 360 360 365 0 1085
KOLLAND Andreas SV Knittelfeld STMK 97 355 0 0 357 712
FROHLICH Michael usv 21 W 95 338 357 0 0 695
SCHIESTL Lukas Fligenberg T 97 327 331 0 0 658
WEBER Anian SSZ Bgld Nord B 97 322 329 0 0 651
. DE LA VEGA Alejandro B 97 0 0 0 297 297
. STUPKA Andreas SG Baden NO 93 282 0 0 0 282



Bundessportleiter Pistole Osterreichischer Schiitzenbund
Siegfried Schoberl

Unterer Kirchberg 3
2100 Neusiedl am See
Osterreich

Stadionstrasse 1b
6020 Innsbruck
Osterreich

T: +43-512-39 22 20

F: +43-512-39 22 20-20
office@schuetzenbund.at
www.schuetzenbund.at

T: +43 (0) 2167 - 404 16

M: +43 (0) 676 - 393 65 28

F: +43 (0) 50 - 100 92 32 50
s.schoeberl@schuetzenbund.at

ZVR 993294233

Jugend-Cup-Finale 2013

Platz Name Verein 1. 2. Gesamt

Luftpistole Jugend | ménnlich

. Turner Dominik SSV Bad Gleichenb. 100 91 191
2. FoBI Manuel SSV Bad Gleichenb. 95 95 190
3. Paul Kevin SSV Bad Gleichenb. 93 95 188
5. Leitgeb Philipp SSV Bad Gleichenb. 81 97 178
6. Bauer Alexander SC Offenhausen 84 94 178
7. Pfleger Daniel SSV Bad Gleichenb. 91 85 176
9. Hirscher Alexander HSV Linz 83 86 169
10.  Hirscher Albert HSV Linz 81 83 164
11. Fabiani Nico SSV Bad Gleichenb. 78 83 161
12.  FoBl Mathias SSV Bad Gleichenb. 80 76 156
13. Stessl Fabien SSV Bad Gleichenb. 80 74 154

Luftpistole Jugend | weiblich

1. Steinbriickner Rosa SC Offenhausen 84 88 172
2. Ohler Sophie usv 21 77 92 169
3.  Ohler Kathrin usv 21 78 78 156

Luftpistole Jugend Il ménnlich

1. Hengsberger  Lukas USSD Dornbirn 92 88 180
2.  Stiglhuber Stephan SG Liezener Jager 88 87 175
Partner des OSB
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Bundessportleiter Pistole
Siegfried Schoberl
Unterer Kirchberg 3
7100 Neusiedl am See
Osterreich

T: +43 (0) 2167 - 404 16

M: +43 (0) 676 - 393 65 28

F: +43 (0) 50 - 100 92 32 50
s.schoeberl@schuetzenbund.at

3. Graf Lukas
4. Buchriegler Philipp
5. Walch Michael
6. Fehr Fabio

Luftpistole Jugend Il weiblich

1. Vidrut Doris

2. Koinig Denise
3. Fabiani Michelle
4. Erl Sandra
5. Furtner Lara

SSV Bad Gleichenb.

SV Hohenau

SSV Bad Gleichenb.

USSD Dornbirn

Brucker SV
USSD Dornbirn

SSV Bad Gleichenb.
SSV Bad Gleichenb.

SC Offenhausen

Luftpistole Jugend | Mannschaftswertung

1. Steiermark Fonl
Paul
Turner

2. Oberosterreich Bauer
Hirscher
Steinbriickner

Platz Name

Luftpistole Jungschiitzen mannlich

1.  Brousek Ferdinand

2. Kolland Andreas

3. Weber Anian
Partner des OSB

Manuel
Kevin
Dominik

Alexander
Alexander
Rosa

Verein

SG Baden 1560
SV Knittelfeld
SSZ Bgld Nord

Osterreichischer Schiitzenbund

Stadionstrasse 1b
6020 Innsbruck
Osterreich

T: +43-512-39 22 20

F: +43-512-39 22 20-20
office@schuetzenbund.at
www.schuetzenbund.at

ZVR 993294233

84 86 170
80 87 167
89 73 162
69 76 145

86 91 177
86 81 167
83 82 165

76 82 158
74 74 148

95 95
93 95
100 91 569

84 94
83 86
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91 92 96 93 372
94 90 87 89 360
85 89 89 95 358
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Bundessportleiter Pistole
Siegfried Schoberl
Unterer Kirchberg 3
7100 Neusiedl am See
Osterreich

T: +43 (0) 2167 - 404 16

M: +43 (0) 676 - 393 65 28

F: +43 (0) 50 - 100 92 32 50
s.schoeberl@schuetzenbund.at

4. Kolland Matthias SV Knittelfeld
5. Bauer Timon TUS Fehring
Koll Elias SV Knittelfeld

Luftpistole Jungschiitzen weiblich

1. Antesner Lisa SG Puchheim
2. Eisler Theresa TUS Fehring

Luftpistole Junioren

1.  Frohlich Michael usv 21
2. Kral Daniel SV Hohenau
3.  Felbermair Dominik SC Offenhausen
4. Lamplmayr Lukas Miinster
5.  Grubauer Nico Freistadt
6. Duthaler Andreas SSV Bad Gleichenb.
7. Barth Florian Uttendorf
8. Baumann Lukas Mdanster
Platz Name Verein

Luftpistole Junioren

1. Frohlich Michael usv 21
9,9 10,0 10,2
2.  Kral Daniel SV Hohenau
10,5 9,1 9,5
Partner des OSB

Osterreichischer Schiitzenbund

Stadionstrasse 1b
6020 Innsbruck
Osterreich

T: +43-512-39 22 20

F: +43-512-39 22 20-20
office@schuetzenbund.at
www.schuetzenbund.at

ZVR 993294233

83 88 88 79 338
80 83 78 88 329

86 87 83 85 341

93 95 92 87 367
89 89 92 92 362

97 97 95 94 95 91 569
94 87 94 93 93 95 556
88 94 92 94 91 90 549
88 90 91 92 94 92 547
89 93 92 94 89 89 546
9% 90 93 88 84 90 541
91 86 86 92 93 92 540
83 88 91 89 87 88 526

1 2 3. 4

97 97 95 94 95 91 569

95 99 100 92 99 95 10,6 98,7 667,7
94 87 94 93 93 95 556

95 89 9,6 8,9 94 103 9,7 954 651,4
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Bundessportleiter Pistole
Siegfried Schoberl
Unterer Kirchberg 3
7100 Neusiedl am See
Osterreich

T: +43 (0) 2167 - 404 16

M: +43 (0) 676 - 393 65 28

F: +43 (0) 50 - 100 92 32 50
s.schoeberl@schuetzenbund.at

Osterreichischer Schiitzenbund

Stadionstrasse 1b
6020 Innsbruck
Osterreich

T: +43-512-39 22 20

F: +43-512-39 22 20-20
office@schuetzenbund.at
www.schuetzenbund.at

ZVR 993294233

3. Grubauer Nico Freistadt 89 93 92 94 89 89

9,7 9,4 90 9,8 10,8 9,1 9,4 10,6 9,1 10,8
4, Felbermair Dominik SC Offenhausen 88 94 92 94 91 90

7,6 10,3 8,8 10,6 8,9 9,7 10,3 9,9 8,5 9,0
5. Lamplmayr Lukas Minster 88 90 91 92 94 92

7,9 10,0 10,1 8,8 9,9 8,8 82 8,3 828 10,3
6. Barth Florian Uttendorf 91 86 86 92 93 92

10,1 8,5 98 99 100 10,1 9,1 10,4 8,8 10,4
7. Duthaler Andreas SSV Bad Gleichenb. 96 90 93 88 84 90

9,6 7,7 96 8,1 9,9 6,0 83 87 95 7,0
8. Baumann Lukas Minster 83 88 91 89 87 88
Luftpistole Juniorinnen
1. Antesner Lisa SG Puchheim 93 95 92 87

8,6 10,6 77 79 104 8,9 9,2 8,8 10,7 7,6
2. Eisler Theresa TUS Fehring 89 89 92 92

7.5 9,3 56 99 97 6,0 83 88 94 9
LP5 Standard Junioren
1. Brousek Ferdinand SG Baden 43 46 43 44 46 42 44
2.  Kolland Andreas SV Knittelfeld 39 45 47 46 47 43 44
3. Felbermair Dominik SC Offenhausen 41 44 44 45 44 43 43
4, Kral Daniel SV Hohenau 47 39 41 46 44 45 42
5.  Fro6hlich Michael usv 21 45 44 43 43 42 40 44
6. Weber Anian SSZ Bgld.Nord 40 44 43 45 42 41 41
Partner des OSB
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